
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – FUESPI

Processo Administrativo Nº 00089.003266/2022-03 – FUESPI.
OBJETO:  aquisição de materiais permanente e de consumo para atender
às necessidades do Campus Prof. Alexandre Alves de Oliveira (Parnaíba).
Edital  e  anexos  serão  disponibilizados  nos  portais  eletrônicos:
https://www.licitacoes-e.com.br e https//www.tce.pi.go.br. 
Inicio acolhimento das propostas: 26/07/2022 às 08:00 (horário de brasília).
Abertura das propostas: 05/08/2022 às 09:00 (horário de brasília).
Disputa de Lances: 05/08/2022 às 09:30 (horário de brasília).
Esclarecimentos Adicionais: CPL – FUESPI - Rua João Cabral, 2231, Bairro 
Pirajá. e-mail: cpl@uespi.com

Teresina (PI), 21 de julho de 2022.

Amaurílio Xavier Barbosa Vieira
Pregoeiro-UESPI


